
 

____________________________________________________________________________________________ 

Adresa :Lagja “18 Prilli”Ballsh- Mallakastër           Tel/faks ++355 313 22 113          bashkiamallakaster@gmail.com 

 

 
R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

        BASHKIA      MALLAKASTËR 
KRYETARI 

 

Nr.2117/1  Regj.                                                   Ballsh më 24/11/2016 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia   Mallakastër 

Adresa   Ballsh - Mallakastër 

Tel/Fax   + 313 22 113 

E-mail   bashkiamallakaster@gmail.com 

 

Lloji i procedurës së prokurimit:            Tender i Hapur 

 

Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër  : Rikonstruksioni i pjesshëm i rrugëve në 
fshatrat e Bashkisë Mallakastër  

Fondi limit :         59.306.336  lekë pa T.V.SH. 

 

Burimi i Financimit :  Nga buxheti i pavarur i Bashkisë 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   6 muaj 
 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  16/12/2016 Ora: 12 oo
 

 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:       16/12/2016 Ora: 12 15 

                                 

 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                  Agron KAPLLANAJ 


